
Информация о педагогических кадрах в МОУ «СОШ п. Динамовский»

	№ п/п
	ФИО педагога

	Образование
(что и когда заканчивал)
	Специальность по диплому
	Преподаваемый предмет

	Должность

	Категория
	Дата предыдущей аттестации
	Дата прохождения КПК по предмету.
	Возраст
(полных лет)
	Стаж/Пед. стаж
(лет)

	1
	Андриянова Ольга Владимировна
	Среднее специальное,
Энгельское педучилище,1989г (студентка 2 курса СГУ)
	Учитель начальных классов
	Начальные классы
	учитель
	первая
	11.12.2009
	14.12.2011
	44
	0/25

	2
	Ермолаев Сергей Петрович  
	Высшее, СГПИ,1984
	Учитель физики
	Физика,
 математика
	учитель
	первая
	29.09.2011

	5.09.2012 

	57
	40/30

	3
	Ермолаева Ирина Валентиновна
	Высшее, Саратовский политехнический институт,1985
	Инженер - экономист
	Технология
	учитель
	Высшая
	29.12.2010            
	24.04.2013
	53
	36/16

	4
	Котенко Светлана Анатольевна
	Высшее, СГУ, 2015.

	Учитель начальных классов
	Русский язык, литература, география
	учитель
	первая
	30.11.2011

	04.12.2013
	49
	0/30

	5
	Кондратюк Елена Сергеевна 
	Высшее,  СГУ,1991.
Высшее, Сар ИПК и ПРО, 2012г
	Учитель истории и обществознания
	История,
обществознание
	Руководитель, учитель
	Высшая

	25.12.12

	
13.10.2012
	46
	24/20

	6
	Кротова Надежда Васильевна
	Высшее,  СГУ,1994
	Биолог, преподаватель биологии, химии
	Биология
 
	Заместитель, учитель
	первая
	30.01.2012

	29.08.2013
	54
	29/27

	7
	Кузьмичев Сергей Михайлович
	Высшее,  СГУ,1999
	физик
	Математика, информатика
	учитель
	первая
	23.11.2010  
	27.09.2013
	39
	0/16

	8
	Савонина Татьяна Анатольевна
	Среднее специальное,
Вольское педучилище,1991г (студентка 2 курса СГУ)
	Учитель начальных классов
	ОРКиСЭ, 
музыка
	Воспитатель, учитель
	первая
	29.04.2013
	23.06.13
	44
	0/24

	9
	Сальников Владимир Алексеевич
	Высшее,  Саратовский институт механизации с/х,1977г
	Инженер механик с/х
	Технология, ОБЖ, физическая культура
	учитель
	вторая
	30.11.2010
	24.04.2013
08.06.2013
	59
	41/16

	10
	Тарасова Мария Геннадьевна
	Высшее, СГУ, 2015.

	Учитель нач. классов, учитель обслуживающего труда
	ИЗО, география, физическая культура
 
	Учитель, старшая вожатая
	первая
	28.03.2013


	28.04.2013
	40
	0/20

	11
	Рыбакова Лариса Юрьевна
	Высшее,  СГПИ, 1992г
	Учитель  химии
	Химия,
 английский  язык
	учитель
	Высшая
	03.03.2010

	24.08.2013
26.06.2012
	44
	0/23

	12
	Чуева Алёна Васильевна.
	Высшее,  СГУ, 2008г
	Учитель начальных классов
	Начальные классы
	Заместитель, учитель
	первая
	30.11.2011
	30.06.2012
	44
	[bookmark: _GoBack]0/25

	13
	Яшинская Вера Леонидовна
	Высшее,  Тамбовский пединститут,1984г
	Учитель  русского языка и  литературы
	Русский язык, литература.
	учитель
	соответствие
	29.09.2014
	17.10.2012
	52
	19/16



